АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2025   № 383
          г. Велиж
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.02.2023 №73

В соответствии со ст.ст.41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.02.2023 №73 О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2023 № 659, от 04.09.2024 №536) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk193724766]          1.1. Приложении 1 изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          1.2. В приложение 2:
[bookmark: _Hlk194494705]           1) в пункте 1.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
           2)  в пункте 1.3.:
 - в подпункте «б» слова «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
          - в подпункте «в» слова «Велижский район» и Велижское городское поселение» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
         - в подпункте «г» слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
         - подпункт «д» признать утратившим силу;
          3) в пункте 1.4.:
[bookmark: _Hlk193725869]        - в абзаце пять, шесть слова «Велижский район» и перечня муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        -  абзац семь изложить в следующей редакции:
       «- рассмотрение предложений, поступивших в Администрацию муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области о дополнении перечня муниципального имущества муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;»;
[bookmark: _Hlk190698956][bookmark: _Hlk193370925]          4) в пункте 2.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В. Аскаленок.

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 О.В.Аскаленок

Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]               от 08.04.2025  №383

Состав постоянно действующей Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководитель Рабочей группы:
- Аскаленок Ольга Вадимовна – Заместитель Главы муниципального образования «Велижский мунициппальный округ» Смоленской области;
Заместитель Руководителя Рабочей группы:
- Зуева Мария Александровна – Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский мунициппальный округ» Смоленской области;
	Секретарь Рабочей группы:
	- Романова Ольга Викторовна – Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области;
Члены Рабочей группы:
	- Зеленькова Елена Юрьевна – Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский мунициппальный округ» Смоленской области;
[bookmark: _Hlk194393013]	- Дмитриева Валентина Сергеевна - менеджер отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский мунициппальный округ» Смоленской области;
	- Новикова Ольга Александровна – ведущий специалист-руководитель контрактной службы отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.